
UCHWAŁA NR XXXVII/521/2013
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938) oraz Uchwały Nr XXVIII/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w układzie klasyfikacji budżetowej w ramach zadań zleconych oraz zadań własnych poprzez: 

1) zmniejszenie w grupie „wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń” o kwotę 69.300,00 zł; 

2) zwiększenie w grupie „zadania statutowe” o kwotę 69.300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7  dni od 
daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego

Klemens Derach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5776



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/521/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 września 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2013r. 

w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział Treść Wydatki ogółem 
(5+13)

Razem wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i pochodne Zadania statutowe Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki z udziałem 
środków UE

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki 
majątkowe Własne

Programy 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań w drodze 

umów lub 
porozumień 
między jst

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami

754
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 -70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 -70 000,00 70 000,00 

          

RAZEM I
0,00 0,00 -70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                 

II. Zadania własne

926
 

Kultura fizyczna 0,00 0,00 700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 700,00 -700,00 

          

RAZEM II
0,00 0,00 700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM I+II
0,00 0,00 -69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5776


		2013-12-23T11:22:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




